1219303（金额375000元）声明作废。
●阎诗婧遗失株洲绿地文化旅游开
发有限公司开具的诚意金收据票号
1219304（金额375000元）声明作废。
●赵春花遗失湖南省衡东中医职业中
专学校毕业证书，证号2002223417，声
明作废。
●长沙享家金供应链有限公司遗失
长沙开福万达广场投资有限公司开
具的租赁保证金收据1张， 收据号：
0001627，金额：2664元，贰仟陆佰陆
拾肆元整； 遗失长沙万达广场商业
物业管理有限公司开具的物管费保
证金收据1张， 收据号：0018933，金
额：4248元， 肆仟贰佰肆拾捌元整，
质量保证金收据 1张， 收据号：
0018934，金额：10000元，壹万元整，
声明作废。
●江锦阳（父：江木华，母：黄琴）遗
失出生医学证明，编号R430380266，
声明作废。

●岳阳盛弦工贸有限公司遗失危险
化学品经营许可证，编号：湘岳危化
经字[2022]000111号，声明作废。
●罗曼遗失桃江县人民法院开具的
非税发票一张，票号：4992184023，声
明作废。
●李文萱（父亲：李中永，母亲：肖
燕）遗失出生医学证明，编号：Q430
134144，声明作废。
●贺梓溪（父：贺桂才，母：贺文娟）